[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________

      № ______

О внесении изменения в
постановление администрации

города Урай от 10.07.2017 №1971

В целях совершенствования работы комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям:

1.  Внести следующее изменение в постановление администрации города Урай от 10.07.2017 №1971 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям»:

пункт 4.7 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«4.7. Решения Комиссии принимаются большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии. В случае равенства голосов голос председательствующего является решающим.
Решение Комиссии оформляется протоколом, который должен содержать сведения о решении каждого члена Комиссии о возможности предоставления субсидии или об  отказе в ее предоставлении. Протокол подписывает председатель Комиссии, секретарь Комиссии и все члены Комиссии, присутствовавшие на заседании.».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Урай В.В. Гамузова.
Глава города Урай                                                                                  А.В. Иванов